
UCHWAŁA NR LXIX/809/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wniosku w przedmiocie: 
1) nadania Leonowi Piecuchowi tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyn-Koźle”; 

2) nadania nieistniejącemu jeszcze rondu na skrzyżowaniu ulic Ignacego Łukasiewicza, Władysława 
Planetorza, Racławickiej oraz Xawerego Dunikowskiego nazwy „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi 

PCK”; 
3) nadania ulicy na terenie Kędzierzyna-Koźla nazwy „Leona Piecucha" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle w wyniku rozpatrzenia złożonego w dniu 1 marca 2024 r. wniosku 
w przedmiocie:  

1) nadania Leonowi Piecuchowi tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyn-Koźle"; 

2) nadania nieistniejącemu jeszcze rondu na skrzyżowaniu ulic Ignacego Łukasiewicza, Władysława 
Planetorza, Racławickiej oraz Xawerego Dunikowskiego nazwy „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi 
PCK”; 

3) nadania ulicy na terenie Kędzierzyna-Koźla nazwy „Leona Piecucha”; stwierdza, iż zajęła już stanowiska 
wobec objętych wnioskiem postulatów w uchwale Nr LVII/679/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

2. Nie występują okoliczności prawne i faktyczne, które uzasadniałyby zmianę stanowisk zawartych 
w uchwale wymienionej w ust. 1. 

§ 2. Uzasadnienie prawne i faktyczne stanowiska zawartego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, zobowiązując 
go do przesłania odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem wnioskodawcy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186D628-788C-49FB-A81F-D0836424F139. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/809/24 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Uzasadnienie  

1. Zgodnie z art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 572), przedmiotem wniosku mogą być w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, 
wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności, lepszego 
zaspokajania potrzeb ludności. 

2. W dniu 1 marca 2024 r. wpłynął wniosek w przedmiocie: 

1) nadania Leonowi Piecuchowi tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyn-Koźle”; 

2) nadania nieistniejącemu jeszcze rondu na skrzyżowaniu ulic Ignacego Łukasiewicza, Władysława 
Planetorza, Racławickiej oraz Xawerego Dunikowskiego nazwy „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi 
PCK”; 

3) nadania ulicy na terenie Kędzierzyna-Koźla nazwy „Leona Piecucha”. 

3. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle zajmowała już stanowiska wobec postulatów objętych wnioskiem 
w uchwale Nr LVII/679/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r., stwierdzając, iż w przyszłości rozważy: 

1) podjęcie uchwał w sprawie nadania im postulowanych nazw w przypadku powstania obiektów 
budowlanych objętych wnioskiem; 

2) możliwość nadania  Leonowi Piecuchowi tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyn-Koźle” po 
złożeniu przez uprawniony podmiot stosownego wniosku o nadanie przedmiotowego tytułu; 

3) zasadność dokonania nowelizacji uchwały nr XXIV/136/91 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 
12 listopada 1991 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyn-Koźle”, 
jednoznacznie rozstrzygającej w przedmiocie dopuszczalności postulowanego nadania tego tytułu. 

4. Aktualnie nie występują okoliczności prawne i faktyczne, które uzasadniałyby zmianę stanowiska 
zawartego w wyżej wymienione uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186D628-788C-49FB-A81F-D0836424F139. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/809/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1




